

ความเห็นของหัวหน้าเจ้าหน้าที่/ผู้อำนวยการกองคลัง

กนกคุณพร พรหมพว ศตพรท จักรพงษ์โพธิ์ทอง



(นางรัชนีวรรณ มณีกุล)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ความเห็นของปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบงตัน

เสกสรรค์ สอนธรรม ส. 151



(นายสมเกียรติ โมลา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบงตัน

ความเห็นของนายกองค์การบริหารส่วนตำบลบงตัน



อนุมัติ.....



ไม่อนุมัติ เพราะ.....



(นายสกลกร ปู่เดือน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบงตัน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านน้อย หมู่ 1 จากสี่แยกข้างบ้านนางเสาวนีย์ นิลสุภา ถึง หน้าบ้านนายภูษกร สิงห์ทะ
 ปริมาณงาน/ขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 100.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 500.00 ตร.ม. ไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยบดอัดแน่นข้างละ 0.50 ม.
 สถานที่ก่อสร้าง/บ้านน้อย หมู่ 1 ต.บงคัน อ.ค้อเจ็ด จ.เขียงใหม่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/องค์การบริหารส่วนตำบลบงคัน (กองช่าง)
 เมื่อวันที่/ 18 มิถุนายน 2569 (ระบุวันราคากลาง)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานขุดดินปรับระดับ (CLEARING AND GRUBBIN)							
1.1	งานปรับเกลี่ยดินด้วยเครื่องจักร	ตร.ม.	500.00	1.84	920.00	1.3642	2.51	1,255.06
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
2.1	งานทรายรองพื้นทาง (Sand cushion)	ลบ.ม.	25.00	433.81	10,845.25	1.3642	591.80	14,795.09
3	งานผิวทาง (Surface courses)							
3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	500.00	422.84	211,420.00	1.3642	576.84	288,419.16
3.2	งานรอยต่อเพื่อการขยายตัว (Expansion Joint)	ม.	15.00	115.40	1,731.00	1.3642	157.43	2,361.43
3.3	งานรอยต่อเพื่อการหดตัว (Contraction Joint)	ม.	80.00	88.48	7,078.40	1.3642	120.70	9,656.35
3.4	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	100.00	65.02	6,502.00	1.3642	88.70	8,870.03
4	งานไหล่ทาง (Shoulder)							
4.1	งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยบดอัดแน่น	ลบ.ม.	24.00	375.76	9,018.24	1.3642	512.61	12,302.68
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมดเป็นเงิน				247,514.89			337,659.81

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 247,514.89
 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -
 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ = -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3642
 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น = 337,659.81
 สรุป กำหนดราคากลางเป็นเงิน = 337,659.81

ตัวอักษร = (สามแสนสามหมื่นเจ็ดพันหกกร้อยห้าสิบเก้าบาทแปดสิบเอ็ดสตางค์)
 เฉลี่ยราคางานทาง : 675.32 บาท/ตร.ม.

หมายเหตุ : ราคาน้ำมันดีเซล B7 ที่ อ.เมือง 39.00 - 39.99 บาท/ลิตร

(นางจรรักษ์ ต๊ะใจ)
 นักวิชาการพัสดุ ชำนาญการ

(นายชัยศักดิ์ สิทธิรินทร์)
 นายช่างเขียนแบบ ปฏิบัติงาน

(นางสาวแสงแก้ว ปุค้ำ)
 ผู้ดูแลเด็ก